
Slutstilling

21-02-2011
Enkeltmandsturnering

Jyderup Bridgeklub

A-rækken Sektion
EM 16 4.6.10.1

(Middel: 210)

Score Plac.
Anne Grete - Svarre2 258 1
Benny - Madsen5 230 2
Lene - Holst1 226 3
Preben - Jakobsen3 224 4
Flemming - Larsen14 224 4
Kirsten Inge - Klæbel7 220 6
Henning - Mortensen16 216 7
Per Quist - Nielsen10 214 8
Gunna - Steffensen12 210 9
Heidi Quist - Nielsen8 202 10
Hanne - Knudsen6 200 11
Kirsten - Østergaard13 200 11
Finn - Oversø9 194 13
Max - Hansen15 192 14
Ole - Svinth4 186 15
Bente - Øxseth11 164 16

Vinpoints uddeles til de 6 øverste: 30-30-20-20-10-10
Bronzepoints: 27-18-12-7-7

BridgeCentral d. 20-06-2012



Slutstilling

21-02-2011
Enkeltmandsturnering

Jyderup Bridgeklub

B-rækken Sektion
EM 16 4.6.10.1

(Middel: 210)

Score Plac.
Lone Skou - Jensen5 256 1
Birgitte - Daugaard2 246 2
Otto - Jensen11 244 3
Aage - Schwartz1 224 4
Søren - Toft6 224 4
Tina - Toft14 222 6
Majbritt - Madsen13 216 7
Carl Erik - Kristensen16 216 7
Gitte - Kristensen15 210 9
Anne - Jakobsen9 196 10
Birgitte - Sørensen3 194 11
Anne-Grethe - Jensen12 194 11
Frank - Holst8 190 13
Bodil - Madsen7 178 14
Anni Arensberg - Madsen4 176 15
Johnny - Madsen10 174 16

Vinpoints uddeles til de 6 øverste: 30-30-20-20-10-10
Bronzepoints: 24-16-11-4-4

BridgeCentral d. 20-06-2012



Slutstilling

21-02-2011
Enkeltmandsturnering

Jyderup Bridgeklub

C-rækken Sektion
EM 16 4.6.10.1

(Middel: 210)

Score Plac.
Birthe (1) - Larsen (2)12 274 1
Gunnar - Knudsen13 264 2
Per - Hansen1 228 3
Arne - Jakobsen3 226 4
Kirsten - Pedersen14 222 5
Jytte - Olesen6 212 6
Marianne - Cederholm9 210 7
Birgitte - Keil5 204 8
Henning - Klarskov4 202 9
Anni - Kamstrup11 202 9
Erik - Larsen7 196 11
Lena - Rasmussen15 192 12
Dorte - Knudsen16 190 13
Dennis - Cederholm8 188 14
Kurt (3) - Hansen (4)10 178 15
Elise - Lundberg2 172 16

(1) Birthe er substitut for Lissi
(2) Larsen er substitut for Thaysen
(3) Kurt er substitut for Mary Breivik
(4) Hansen er substitut for Jensen

Vinpoints uddeles til de 6 øverste: 30-30-20-20-10-10
Bronzepoints: 21-14-10-7

BridgeCentral d. 20-06-2012



Enkeltmandsturneringen 21.februar 2011

Start
A 2 Anne Grete Svare 27 1 V 258 1
A 5 Benny Madsen 18 4 S 230 2
A 1 Lene Holst 12 1 S 226 3
A 3 Preben Jakobsen 7 1 Ø 224 4
A 14 Flemming Larsen 7 4 N 224 4
A 7 3 S 220 6
A 16 Henning Mortensen 1 N 216 7
A 10 3 Ø 214 8
A 12 Gunna Steffensen 2 S 210 9
A 8 4 V 202 10
A 6 Hanne Knudsen 2 Ø 200 11
A 13 Kirsten Østergaard 3 N 200 11
A 9 Finn Oversø 2 V 194 13
A 15 Max Hansen 2 N 192 14
A 4 3 V 186 15
A 11 4 Ø 164 16

Start
B 5 24 4 S 256 1
B 2 16 1 V 246 2
B 11 Otto Jensen 11 4 Ø 244 3
B 1 4 1 S 224 4
B 6 Søren Toft 4 2 Ø 224 4
B 14 Tina Toft 4 N 222 6
B 13 Majbritt Madsen 3 N 216 7
B 16 Carl Erik Kristensen 1 N 216 7
B 15 Gitte Kristensen 2 N 210 9
B 9 Anne Jakobsen 2 V 196 10
B 3 Birgitte Sørensen 1 Ø 194 11
B 12 Anne-Grethe Jensen 2 S 194 11
B 8 Frank Holst 4 V 190 13
B 7 Bodil Madsen 3 S 178 14
B 4 3 V 176 15
B 10 Johnny Madsen 3 Ø 174 16

Start
C 12 21 2 S 274 1
C 13 Gunnar Knudsen 14 3 N 264 2
C 1 Per Hansen 10 1 S 228 3
C 3 Arne Jakobsen 7 1 Ø 226 4
C 14 Kirsten Pedersen 4 N 222 5
C 6 Jytte Olesen 2 Ø 212 6
C 9 2 V 210 7
C 5 4 S 204 8
C 4 Henning Klarskov 3 V 202 9
C 11 Anni Kamstrup 4 Ø 202 9
C 7 Erik Larsen 3 S 196 11
C 15 Lena Rasmussen 2 N 192 12
C 16 Dorte Knudsen 1 N 190 13
C 8 4 V 188 14
C 10 3 Ø 178 15
C 2 Elise Lundberg 1 V 172 16

Rk Nr Navn (hvid række) Bzpt Pts Plc

Kirsten Inge Klæbel

Per Quist Nielsen

Heidi Quist Nielsen

Ole Svinth
Bente Øxseth

Rk Nr Navn (blå række) Bzpt Pts Plc
Lone Skou Jensen
Birgitte Daugaard

Aage Schwartz

Anni Arensberg Madsen

Rk Nr Navn (gul række) Bzpt Pts Plc
Birthe Larsen, sub

Marianne Cederholm
Birgitte Keil

Dennis Cederholm
Kurt Hansen, sub
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